Уведомление об отзыве жалобы № 014/07/4-343/2020.

Управление Федеральной антимонопольной службы по Республике Саха
(Якутия) в соответствии с частью 24 статьи 18.1 Федерального закона от
26.07.2006 №135–ФЗ «О защите конкуренции» настоящим уведомляет Вас о
том, что в Управление Федеральной антимонопольной службы по Республике
Саха (Якутия) 20 февраля 2020 года поступило заявление (вх. №1699э) об
отзыве жалобы ООО «Промышленные технологии» на действия АК «АЛРОСА»
(ПАО) при организации и проведении конкурса в электронной форме,
участниками которого могут быть только субъекты малого и среднего
предпринимательства на поставку насосов (извещение №31908478263 на
официальном сайте закупок www.zakupki.gov.ru).

В этой связи, рассмотрение жалобы №014/07/4-343/2020 по существу в
Управлении Федеральной антимонопольной службы по Республике Саха
(Якутия), назначенное на 20 февраля 2020 года в 16 часов 00 минут по адресу:
Республика Саха (Якутия), г. Якутск, ул. Октябрьская, д. 22, каб. 205, не
состоится.

Заместитель руководителя